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Dane produktu

Numer katalogowy
EAN

Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na

roboczogodzine

Moc silnika (KM/kW)

Klasa energetyczna silnika

Typ silnika

Klasa ochrony silnika

Naped

Panel kontrolny

Osuszacz

Zbiornik na sprezone powietrze
Zbiornik galwanizowany

CiSnienie maksymalne (bar)

Minimalna wydajnos¢ efektywna (I/min)
Maksymalna wydajnos¢ efektywna (I/min)
Poziom gtosnosci dB(A)

Typ wtyczki

Bezolejowy

Blok Srubowy

llo$¢ stopni sprezania

Rozruch

Zasilanie (V)

Zmienna predkosc¢ (IVR)

4152025483
8058480474608

305.000000
100

15PS/11.0 kW

IE3

PM Synchroon motor
IP55

Naped bezposredni 1:1
Cyfrowy

Tak

Nie

Nie

13

380

1750

65

EU

Nie

Cc67

1

Falownik

400V /50Hz/3Ph

Tak
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